Pita, 6 czerwca 2023 r.

WZP.272.37.2023.VI

Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu o nr WZP.272.37.2023.VI

dotyczy postepowania p.n.: Dostawa wyposaienia na potrzeby rozbudowy gabinetu
stomatologicznego w Zespole Szkot przy Teatralnej w Pile

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania o nastepujgcej tresci:

Tomograf stozkowy wraz z przystawka cefalometryczng

Pytanie 1:

dotyczgce pkt. 36. ,,0pcjonalne zdjecia twarzy pacjenta bez uzycia promieniowania.”

Czy oferowany tomograf stozkowy ma mie¢ mozliwos¢ wykonanie tego typu zdjeé
w momencie dostawy i uruchomienia ? Czy tez ma mie¢ mozliwos¢ ewentualnego
odptatnego doposazenia w pdzniejszym czasie w tego typu funkcjonalnos$é?

Odpowiedz:

Aparat moze mie¢ wskazang dodatkowg funkcje, lecz nie jest ona wymagana.

Pytanie 2:
dotyczace pkt. 40. ,Oprogramowanie do integracji z bazami danych PACS HIS/ RIS”

Czy oprogramowanie dostarczone wraz z tomografem stozkowym ma umozliwiaé petng
integracje z serwerami PACS HIS/RIS w momencie dostawy i uruchomienia sprzetu, co
wymaga petnej obstugi protokotu DICOM i odpowiedniej licencji? Czy tez oprogramowanie
ma mieé¢ mozliwos¢ ewentualnego odptatnego doposazenia w pdzniejszym czasie w tego
typu funkcjonalnosé?

Odpowiedz:

Oprogramowanie dostarczone wraz z tomografem stozkowym ma pozwoli¢ na petng
integracje z serwerami w momencie dostawy i uruchomienia sprzetu, zgodnie z opisem
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 3:
Dla wewnatrzustnego aparatu wymagane jest wykonanie projektu oston statych. Czy do

tomografu stozkowego réwniez wymagane jest wykonanie projektu oston statych o czym
brak jest informacji w SWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy do tomografu stozkowego nie wymaga wykonania projektu oston statych.



